fiet uobis In hoc clariſca-
cū eit pater meus ut fruc-
tū plurimū afferatis. q. effi-
ciāmiti mei discipuli. Siē
dilexit me pater. q. ego dilexi
uos. Oanete. in dilectioē mea.
Si precepta mea seruauerit
manebitis in dilectione mea:
siē q. ego patēs mei precepta
seruavi. q. maneo mei dilecti-
one. Hec locutus sū uob. ut
gaudiū uestrū. inpleatur.

In vīg. pentecost
H dieb; ill. **T**eptauit dō abrahā. q. dix
ad eū. Abrahā abrahā. At ille
respondit. Ad sū. At illi. Colle
filiū tuū quē diligis ysaac.
q. uade in terrā uisionis.
atq; offeres eū ibi in holocau-
stū sup unū montū quem
monstrauerot. Igit̄ abrahā
de nocte consurgēs

strauit asinū suū.
ducēs secū duos iuvenes. q.
ysaac filiū suū. Cūq; consideri-
set ligna in holocaustū. abut
ad locū q; monstrauerat ei dō.
De aut̄ tercia eleuatis oculis
uidit locū puerū. dixit q;
ad pueros suos. Expectate h̄

cū asinū. ego q. puer illuc
usq; ppantes. postq; adorauē
rimus reuertem ad uos. Tu
lit qq; ligna holocausti et
imposuit sup ysaac filiū
suū. ipse ū in manib; porta
bat ignē q. gladiū. Cumq;
duo pgeret simul. dixit
ysaac pat̄ suo. Pater mi. At
ille respondit. Quid uis fili.
At ille respondit. Exe inq;
ignis q. ligna. ubi est uicti-
ma holocausti. **Vix** abrahā
Dō puidebit sibi uictimā
holocausti fili mi. Pgebāt q;
pariter. uenerit q; ad locū
quē monstrauerat ei deus.
in q; edificauit altare. q;
desup ligna cōpo suit. Cūq;
colligasset ysaac filiū suū.
posuit eū in altari sup līvē
lignoz. extendit q; manū
q; arripuit gladiū. ut imo-
laret filiū suū. Et ecce angls
dm de celo. clamaui dicēs
Abrahā. abrahā. Qui respōdit.
Ad sū. **Vixit** q; ei. Ne extendas
manū tuā sup puerū. neq;
facias illi qcq. **N**e cognoui
qd timeas dm. q; nū pēcipisti
unigenito filio pp̄t me. Le

tabant fratres viri. fere
duodecim. Ingressus autem
synagoga cum fiducia loquaciter
propter menses. Disputas
et suades de regno dei.

Amen. Confitemini d. **T**ibi laudate.

Dicitur. **V**ixit **S**t **Ioh**.

ille discipulis suis. Si diligi-
cis me. mandata mea ser-
uare. Et ego rogabo patrem
meum. ut alium paraclitum dabit
vobis. ut maneat vobis secum
in eternum. Spes ueritatis
qui mundus non potest accipere.
Qui uidet eum nec scit eum.

Vos autem cognoscetis eum. quia
apud uos manebit et in uobis
erit. Ne relinquit uos cephalus.
Uera ad uos. Adhuc modicu-
m. quia me iam non uidet. Vos
autem dicas me. quia ego uiuo
qua uiratis. In illo die cog-
noscetis quia ego in patre
meo. et uos in me. quia ego in vo-
bis. Qui habet mandata mea
et percutat ea. ille est qui diligit
me. Qui autem diligit me. dili-
git et a patre meo. quia ego di-
ligit eum. quia manifestabo
eum. meipsum. **M**

Emitte spiritum tuum
quod creabuntur quod renova-
bis faciem terrae. sic
gloria domini in secula
et aeoniam via. **S**ecundum
Quoniam quod dominus oblatum
scifca. quod corda nostra sci-
spic illustriatione emunda. **P**

Entra dom. **P**ref

Propter dominum nostrum

Qui ascendens super
omnes celos. sedes quod
ad extremitatem tuam promissum sum
sem. hodie in terra die. in filios
adoptionis effudit. Quapropter
perfusus gaudius. tota orbis
terram mundus exultat. Sed
et superne uirtutes atque ange-
lice potestates. ymnus genitrix
conciuit. sine fine dicentes.

Omninantes **I**ntra

Pudem

Quo noctem sanctissimam

pentecosten celebrantib[us] quod sp[iritu]c
scilicet apostolis immunitis linguis
apparuit. sed quod memori

Ancientis oblatione servavit

int̄. Regnante familiā cū q̄
et offerim̄ phis q̄; q̄s regenera
re dignat̄ es ex aq̄ d̄ spū sc̄o.
tribuenſ eiſ remiſſiōne pecca
tori. Q̄s dñe uti placat̄ accipit̄.
Dies q̄: n̄d̄s in tua pax. **Ex**

Ultimo festiuitatis di
cebat ih̄c qui in me cre
di: et flumina de uentre
eius fluent aque uite hoc
autem dicit de spū q̄am ac
cepturn erant credentes in
eum de via. ac **via**
Seru sp̄ē dñs corda **P**
m̄ndet infusio. q̄
m̄ndet int̄ima aſſiōne fe
cundet. **P**. adi. **In**
Seru fū
m̄ndet
replevit reb
terram de via q̄ ho

quod coniunct om̄
A tiam habet us
via aevia ae
Exurgat d̄s. evoc
Rurie **Gl**ori
Xp̄e **Gl**ori
Rurie **G**loria in eccl
Dicit ip̄e illi
docuiſti
eodē spū recta
eivi ſep̄ cōſolat̄
re. **P**. munitas et
Huiebus **d**ilecti
illis. **C** vob̄ compl
dues pentecostes. et
discipuli pariter in
loco. Et fact̄ est re
de celeſ ſomus tunc
entis ſp̄ē ucheinem
pluit totā doni. ut